
睢县既有建筑节能改造项目三期工程中标结果公告

（招标编号：SXJY-GC-2024-017号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]睢县既有建筑节能改造项目三期工程:

      中标人：河南筑泉建筑工程有限公司 中标价格：1773.719335万元

二、其他：

   河南敬之臻工程管理有限公司受睢县住房和城乡建设局的委托，就睢县既有建筑节能改

造项目三期工程进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标等工作，现就本次招标的中标

结果公告如下：

一、项目概况与招标范围：

1.1 项目名称：睢县既有建筑节能改造项目三期工程

1.2 项目编号：SXJY-GC-2024-017号；采购编号：睢县财采招-2024-29 

1.3 总投资额：约 1776万元；

1.4 建设地点：睢县境内 

1.5建设内容及规模：本次拟建筑节能改造面积约 19万平方米，涉及改造 8个小区，分别

是东苑社区二期、睢中家属院、鑫地花园、古襄小区、孙聚寨乡新型社区、孙聚寨乡董庄社

区、潮庄镇胡寺新村二期、潮庄镇商业街，主要内容是房屋建筑外墙保温工程和墙面装饰工

程等，具体内容详见工程量清单。

1.6 资金来源：中央资金和县财政配套资金

1.7 标段划分：1个标段；

1.8招标范围：招标文件、工程量清单及施工图纸范围内的所有内容；

1.9 质量要求：合格；

1.10要求工期：90日历天；

二、招标公告发布日期及媒体

本项目招标公告于 2024年 8月 29日同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省

政府采购网》、《睢县公共资源交易中心官网》上发布。

三、评标信息：

1、评标时间：2024年 9月 20日上午 9时 00分



2、评标地点：睢县公共资源交易中心第 2评标室

3、评标委员会：张玉玲、高军林、林爱萍、程二东、余永利 

四、中标结果：

中标人：河南筑泉建筑工程有限公司

注册地址：睢县平岗镇人民政府便民服务中心院内 1-2间 

统一社会信用代码：91411423MA9F2W4U6E 

投标报价：17737193.35元    

投标工期：90日历天 

质量标准：合格

项目经理：林薇薇   

证书编号：豫 241212297616   

身份证号：411104198802150022   

联系人及电话：梁春阳、17550066663

五、本次招标联系方式：

招标人：睢县住房和城乡建设局

地址：：睢县中心大街北段西侧 

联系人：王先生  

电 话：18337040777 

代理机构：河南敬之臻工程管理有限公司

地   址：河南自贸试验区郑州片区（经开）航海东路 1346号国安经贸大厦 B座 901室

联 系 人：李先生     

联系电话：15515904328

监督单位：睢县住房和城乡建设局招标投标管理办公室

联系方式：0370-6027900

     

河南敬之臻工程管理有限公司

2024年 9月 24日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为睢县住房和城乡建设局招标投标管理办公室。                   



四、联系方式

   招 标 人：睢县住房和城乡建设局                         

   地    址：睢县中心大街北段西侧                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：18337040777                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南敬之臻工程管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市航海东路 1346号国安经贸大厦 B座 811室

   联 系 人： 李先生

   电    话： 15515904328

   电子邮件： HNJZZGGZB@163.COM

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-24T10:22:36+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-24T10:23:16+0800
	BJ
	ePolicy




